Kamis 7 14 21 28 Kamis 4 11 18 25 Kamis 1 8 15 22 29 6 : 13 s.d 14 Agustus 2016 : Kegiatan Pramuka

Jum'at 1 8 15 22 29 Jum'at 5 12 19 26 Jum'at 2 9 16 23 30 7 : 17 Agustus 2016 : HUT KEMRI ke-70 (Upacara)

Sabtu 2 9 16 23 30 Sabtu 6 13 20 27 Sabtu 3 10 17 24 8 : 12 s.d 15 September 2016 : Hari Besar Idzul Adha & Hari Tasyrik 1437 H

9 : 26 Sept s.d. 1 Okt 2016 : UTS Semester Ganjil

10 : 2 Oktober 2016 : Tahun Baru Hijjriyah 1438 H

11 : 25 November 2016 : Hari Guru Nasional (Libur Khusus)

Minggu 2 9 16 23 30 Minggu 6 13 20 27 Minggu 4 11 18 25 12 : 28 Nov s.d 7 Des 2016 : UAS Semester Ganjil

Senin 3 10 17 24 31 Senin 7 14 21 28 Senin 5 12 19 26 13 : 8 s.d 10 Desember 2016 : UAS Semester Ganjil Susulan

Kamis 6 13 20 27 Kamis 4 11 18 25 Kamis 1 8 15 22 29 36 : 20 Mei 2017 : Upacara Hari Kebangkitan Nasional

Jum'at 7 14 21 28 Jum'at 5 12 19 26 Jum'at 2 9 16 23 30 37 : 25 Mei 2017 : Kenaikan Isa Almasih

Sabtu 1 8 15 22 29 Sabtu 6 13 20 27 Sabtu 3 10 17 24 38 : 26 s.d 28 Mei 2017 : Libur awal puasa 1438 H

39 : 29 Mei s.d 7 Juni 2017 : Ujian Kenaikan Kelas

Pandak, 27 Juni 2016 40 : 8 s.d 10 Juni 2017 : Ujian Kenaikan Kelas Susulan dan Remidi

Kepala Sekolah 41 : 12 s.d. 17 Juni 2017 : Pesantren Ramadhan

42 : 16 Juni 2017 : Rapat Pleno Kenaikan Kelas & MGMP sekolah

43 : 16 Juni 2017 : Rapat Pembagian Kerja Semester Ganjil

44 : 17 Juni 2017 : Pembagian Laporan Hasil Belajar

Busrodin, S.E 45 : 19 Juni s.d 15 Juli 2017 : Libur Kenaikan Kelas

NUPTK. 9635749651200002 46 : 25 s.d. 26 Juni 2017 : Libur hari raya Idul Fitri 1438 H

47 : Akhir bulan : Pengajian Sekolah

48 : Tiap tgl 20 atau sekitarnya : MGMP tingkat sekolah

49 : Jadwal menyesuaikan : Penjajakan Ujian Nasional

Juni 2017

Hari Januari 2017 Hari Februari 2017 Hari Maret 2017

Hari April 2017 Hari Mei 2017 Hari

Desember 2016

KALENDER PENDIDIKAN